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Informativní schůzky pro rodiče: 
1. září 2021  … od 17:00 h 
2. září 2021  … 2. – 5. třídy od 16,30 h 
16. září 2021  … 6. – 9. třídy od 18,00 h 
11. listopadu 2021 … 1. – 5. třídy od 16,30 h 
    … 6. – 9. třídy od 18,00 h 
28. dubna 2022 … 1. – 5. třídy od 16,30 h 
    … 6. – 9. třídy od 18,00 h 
V případě jakýchkoliv změn budete včas informováni třídními učiteli. 
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Ředitel školy:    Mgr. Zdeněk Géc 
Statutární zástupce:  Ing. Lidmila Kuříková 

(výchovný poradce školy) 
Zástupce ředitele:   Mgr. Michal Strnad  
Vedoucí vychovatelka ŠD: paní Gabriela Hofmanová 
Vedoucí školní jídelny:  Bc. Lenka Dvořáková 
Školník:     pan Radomil Váňa 



 

Zápis do první třídy:  
   7. dubna 2022 (čtvrtek)  od 15,00 h do 18,00 h 
   8. dubna 2022 (pátek) od 15,00 h do 18,00 h 

Provoz školní družiny: 
• školní družina je určena pro žáky 1. - 3. tříd 
• každý den školního vyučování a v případě zájmu (min. 15 

přihlášených žáků) i během vedlejších prázdnin a ředitelských dnů 
• ranní provoz - od 6,00 do 7,45 h 
• odpolední provoz – od 12,00 do 17,00 h, v pátek do 16,00 h 
• vedoucí školní družiny je paní Gabriela Hofmanová 

Provoz školního klubu „Chobotnice“: 
• školní klub je určen pro žáky 4. - 9. tříd 
• ranní provoz – od 6,00 do 7,45 h 
• odpolední provoz – od 12,00 do 17,00 h, v pátek do 16,00 h 
• vedoucí školního klubu je pan Daniel Kuchař 
• pohotovostní mobilní kontakt je +420 731 106 065 

Provoz klubu zájmové činnosti „Eldorádo“: 
• dle rozpisu jednotlivých zájmových skupin 
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Zahájení: pondělí 1. září 2021 

Podzimní prázdniny: středa 27. října - pátek 29. října 2021 

Vánoční prázdniny: 
čtvrtek 23. prosince 2021 - pátek  
31. prosince 2021, vyučování začne 
v pondělí 3. ledna 2022 

Ukončení vyučování 
v prvním pololetí: 

v pondělí 31. ledna 2022 

Pololetní prázdniny: pátek 4. února 2022 

Jarní prázdniny:  pondělí 28. února - pátek 4. března 2022 

Velikonoční prázdniny: čtvrtek 14. dubna 2022 

Ukončení vyučování 
v druhém pololetí: 

čtvrtek 30. června 2022 

Hlavní prázdniny: pátek 1. července – středa 31. srpna 2022 

Období školního  
vyučování 2021/2022: 

začne ve čtvrtek 1. září 2022 

Ostatní informace viz Plánovací kalendář školy 



• pravidelné služby každý den školního vyučování pondělí – čtvrtek 
v době od 14,00 do 19,00 h 

• vedoucí klubu zájmové činnosti je pan Daniel Kuchař 
• pohotovostní mobilní kontakt je +420 731 106 065 

 
 
 
 

 

Vážení rodiče,  
 každoročně se na vás obracíme s prosbou o poskytnutí 
sponzorského příspěvku za každé dítě, které navštěvuje naši školu. 
Tento sponzorský příspěvek, který je základním zdrojem příjmů 
„Nadačního fondu Pro děti“, se využívá na částečné financování 
sportovních a kulturních aktivit dětí naší školy, na materiální zabezpečení 
doplňkové činnosti, a to jak v rámci výuky, tak činností organizovaných 
KZČ „Eldorádo“. Používá se i na financování nákladů souvisejících 
s účastí našich žáků na soutěžích, o nichž vás průběžně informujeme, a 
na odměny pro žáky za jejich aktivitu, píli a studijní výsledky.   
 Víme, že pro mnohé z vás není jednoduché zajistit pro vaše děti 
veškeré vybavení, které je pro zahájení školního roku nezbytné, přesto 
věříme, že i letos nám pomůžete a poskytnete škole tento příspěvek. 
Pro letošní školní rok je výše příspěvku stanovena na 200,- Kč za každé 
dítě. Příspěvek budou vybírat třídní učitelé. Předem děkujeme 
za pochopení. 
 Vzhledem k situaci v loňském školním roce byly upraveny částky 
pro zabezpečení základních školních potřeb některých předmětů 
na II. stupni. Nabízíme vám hromadné zajištění školních potřeb 
pro výtvarnou výchovu - 50,- Kč. Není nutné, aby každé dítě mělo 
veškeré vybavení.  Za tuto částku jsou vašim dětem poskytnuty tyto 
potřeby: kreslící karton A2, A3, A4, čtvrtka náčrtová A3, A4, papír 
barevný, zvláštní typy papírů – vrstvený, holografický, tuš černá i 
barevná, redis-pera včetně násadek, rudka, uhel, suchý pastel, 
voskovky, progresa, křída barevná – chodníková, podložka PVC – A3, 
fixativ, fixírka, barevná peříčka, apod., částečně materiál na keramiku 
(obtisky, engoby, barvítka) aj. 
 Na předmět Člověk a svět práce (II. stupeň) se vybírá 50,- Kč, 
na povinně volitelný předmět Speciální výtvarné techniky 50,- Kč a 
na povinně volitelný předmět Technická praktika 150,- Kč. Peníze jsou 
určeny na nákup materiálu. 
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Hmyzí domečky 

Při prvouce jsme se seznámili s významem hmyzu pro člověka a pro planetu. 
Abychom hmyzu pomohli přežít, vyrobili  někteří žáci doma hmyzí domečky. 
Můžete si je prohlédnout ve venkovní učebně u naší školy. Děkujeme 
za připevnění domečku do země. 

 Jitka Pytelová a žáci 3.C 

 

Přespávání ve škole aneb třídní výlet 7.A 
 Konec školního roku jsme strávili dvoudenním přespáváním ve škole. První 
večer jsme zahájili celou akci společným opékáním na Rolandově vyhlídce. 
Druhý den jsme vlakem vyrazili do Svobody nad Úpou, odkud jsme se pěšky 
vydali až do školy. Po tomto náročném dni jsme zbytek energie vydali 
na sportovní hry na našem školním stadionu. Třetí den jsme si udělali procházku 
do města, zašli jsme si na zmrzlinu, 
a potom jsme strávili zbytek 
dopoledne ve Středisku volného 
času Na Nivách. Celá akce nás 
příjemně naladila na prázdniny a my 
už se na ně všichni moc těšíme. 
 

7.A, Vladěna Pěknicová,  
Pavlína Tesařová 
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Třídní výlet 9.A  
 Psalo se 21.6.2021 a 9.A vyráží kupředu dobrodružství do penzionu 
U Dána do Horních Albeřic na místo našeho třídenního pobytu. Po deváté 
hodině jsme dorazili a vzorně se svými batohy, taškami a kufry jsme nakráčeli 
k penzionu a následně si vybrali čísla našich pokojů a naše spolubydlící. 
Po obsazení našich teritorií jsme si povlékli naše lůžka, prohlédli si pokoje 
ostatních kamarádů, poznávali okolí nádherného penzionu a hráli míčové hry, 
někdo naopak zalezl do svého doupěte a rozjímal. O půl jedné jsme měli oběd - 
byla to mňamka. Po obídku jsme opět zopakovali rozjímaní, společné aktivity, 
jak venku, tak i uvnitř a prostě jsme si užívali ty poslední společné chvíle spolu. 
Odpoledne nás čekala sváča a v 19 hodin večeře. Kolem 
sedmnácté hodiny začala vířivková etapa. Řeknu vám, 
to byl relax! Mezitím v pokojích probíhala filmová 
etapa. Večerka byla ve 22h. Ráno byl budíček v osm 
hodin a následně snídaně Po snídani jsme šli nasbírat 
dříví na večerní táborák. Poté opět společné aktivity a 
zábava. Večer jsme uspořádali menší diskotéku, 
na které jsme si vyřvali hlasivky, propotili oblečení, 
zasmáli se, zatancovali si a jako odměna byly špekáčky 
a marshmellowny. Bylo to krásné, klidné a pospolité. 
V hodinách, kdy jsme se snažili usnout, jsme byli 
vyděšeni třídními vtipálky. Ráno opět budíček v osm, 
potom nás čekalo balení, uklízení a nakonec rozloučení 
s penzionem a s jeho milým personálem. Příjezd 
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po jedenácté, objímání, rozloučení a ke konci odchod do svých domovů. 
Zkráceně, byly to krásné a naplňující chvíle, které jsme spolu šťastně naposled 
prožili.  

                                                                       Za 9.A Zuzana Šedivcová 

 
Sportovní hry v 7.A 
 Poslední dva dny školy 
jsme strávili většinu času 
v tělocvičně, kde jsme si zahráli 
vybíjenou, fotbal, basketbal, 
brännball a další kolektivní hry. 
Největší úspěch nakonec 
sklidila ale hra na schovávanou, 
kterou jsme si všichni moc užili. 
Stejně jako ve výuce, tak i 
při těchto hrách jsme se ukázali 
jako super parta, která drží při sobě a vypořádá se s nejednou překážkou. 
Sportu zdar! 

Žáci 7.A a Vladěna Pěknicová 
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Úklid v okolí školy 
 V červnu to padlo na nás. 
Na poslední měsíc školy na nás padla 
jedna nepříliš oblíbená činnost – 
úklid v okolí školy. Od paní učitelky 
jsme dostali rukavice, pan školník 
nám dal velké pytle a vrhli jsme se 
do úklidu s nadšením a posbírali 
poměrně hodně nepořádku. Pak jsme 
ještě vynesli koše na tříděný odpad a 
těšilo nás, že jsme mohli aspoň tímto 
způsobem přispět k tomu, že to u naší školy vypadá před prázdninami čistě. 
         Žáci 7.A a Vladěna Pěknicová 
 
Třídní výlet 1.A 
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Prvňáci děkují 7.C 
 Krásné gesto udělali žáci 7.C paní učitelky 
Jarmily Gécové. Polovinu peněz získaných 
za vítězství v soutěži Dětský čin roku věnovali 
vyučujícím prvních tříd na nákup školních 
pomůcek pro prvňáčky. 
 Děkujeme, 

Žáci 1.ABC  
třídní učitelky M. Strnadová,  

D. Mihatschová a P. Pumprová 
 

 O úspěchu žáků 7.C v soutěži Dětský čin roku 

jsme vás informovali v posledním Zpravodaji roku 

2020, v kategorii Dobrý nápad zvítězila se svým 

příběhem – PŘEKVAPENÍ Adélka Ryšavá a v kategorii Pomoc n@ netu si 

prvenství odnesla Tereza Svobodová s pravdivým příběhem OHROŽENÍ. 

 

 

Ohlédnutí za prázdninami - příměstský tábor – „Převážně nevážně“ 
 V době od 7. do 9. července se uskutečnil již 
tradiční příměstský tábor klubu Eldorádo. Byly to dny 
plné smíchu, zábavy, her, soutěží i výletů. Určitě největší 
úspěch měl celodenní výlet do Baldova světa v Mladých 
Bukách s novým 3D – bludištěm s tobogánem, vodním 
hřištěm, letním tubingem … Ale spoustu zábavy a 
legrace jsme si užili i při jízdě na motokárách 
ve volnočasovém areálu Na Nivách nebo při vyprávění 
vtipů či pantomimě. Také skládání slov a luštění 
šifrované zprávy proběhlo v duchu – převážně – 
nevážně, ale bylo potřeba zapojit nejen mozek, ale také 
svaly. 
 Teď už ale vážně - za rok se těšíme na viděnou  

   Simona Jehličková a Anička Kasperová 
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ŠK Chobotnice 
 Chceš poznat nové přátele? Chceš zažít spoustu zábavy a legrace? Tak 

neváhej a přidej se do školního klubu Chobotnice. 
Školní klub nabízí rozmanitou škálu aktivit v různorodém kolektivu. Nauč 

se nové deskové a karetní hry, vyzkoušej stolní tenis a stolní fotbálek, air 
hockey, šipky, Xbox s pohybovým senzorem Kinect. Můžeš si i odpočinout se 
svou knihou či oblíbeným časopisem. 

A na co se vlastně letos můžeš těšit? Kouzelným školním rokem Tě budou 
doprovázet čarodějové!!! Dále je pro Tebe připravena i řada doprovodných 
aktivit. 

Přihlášky budou k vyzvednutí ve středu 1. 9. 2021 od 9:00 do 12:00 hod. 
ve školním klubu. Žáci 4.-6. tříd obdrží přihlášky 1. 9. 2021 od třídních učitelů. 
V dalších dnech je možné si přihlášku vyzvednout kdykoliv v době provozu ŠK. 
Od 2. 9. 2021 je možné se účastnit činností školního klubu jen po odevzdání 
vyplněné a podepsané přihlášky! Kapacita školního klubu je 90 žáků. 

Těšíme se na Tebe! 
         Vychovatelé ŠK Chobotnice 
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Informace KZČ „Eldorádo“ - akce připravované na září 
 V první polovině září 2021 můžete odevzdat přihlášky do všech našich 
zájmových útvarů – přihlášky vybíráme do 16. 9. 2021 a doručit nám je můžete 
osobně, mailem či poštou. Nabídku zájmové činnosti si můžete stáhnout a 
prohlédnout na školních webových stránkách, kde je celá nabídka i samostatná 
přihláška umístěna na úvodní straně školního webu.  
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